

NÁVRH OBJEDNÁVKY	
Dodavatel : BENJAMÍN s.r.o.	Řada dokladu : 923
687 06 Buchovice	Číslo dokladu : 160150
	Sklad :

Část nabídky: 1.FA/1.

19	AAA	Atyp A9 rohový díl 500x500/1200	1	4 600,00	4 600,00
Celkem: 1.FA/1.					95 190,00

Část nabídky: 1.FA/2.

20	512499	Papírová role, 25 m	2	269,00	538,00
21	518742	Jumbo kastlík z umělé hmoty modrý	3	299,20	898,00
22	518768	Velký kastl z um. hmoty limetkový 31 x 42/v. 15 cm	3	202,90	609,00
23	546074	Papírová role, 10 m	2	119,00	238,00
24	AAA	Atyp A11 skříňka na výtvarné potřeby s pojezdy pro plastové zásuvky 1020x700/850	1	6 064,50	6 065,00
25	AAA	Atyp A10 učitel'ský stůl 1800(1500)x700/750 se zásuvkami, skříňkou, zadní enou deskou a políci vlevo, limetka	1	13 373,10	13 373,00
26	AAA	Atyp A10 nástěnka magnetická na A10	1	3 500,00	3 500,00
Celkem: 1.FA/2.					25 221,00

Část nabídky: 1.FA/3.motýlci

27	AAA	Atyp A12 nástavec s dířky dělený 800x450/450, 2x steiný zámek	1	3 054,00	3 054,00
Celkem: 1.FA/3.motýlci					3 054,00

Část nabídky: 2.FA Oprava ochranných krytů topných těles

28	900002	Doprava/ balné	1	2 000,00	2 000,00
29	900005	Montáž nábytku pro neplátce DPH	12	484,00	5 808,00
30	AAA	Atyp A13 kryt tělesa třída	4	5 045,70	20 183,00
31	AAA	Atyp A14 kryt tělesa hema	4	5 045,70	20 183,00
Celkem: 2.FA Oprava ochranných krytů topných těles					48 174,00

Celkem za nabídku Kč:	171 636,00
------------------------------	-------------------

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	141 847,72	29 788,02	171 635,74
		141 847,72	29 788,02	171 635,74